Ｔ令和○○年○○月○○日

長岡市長  磯田 達伸 様

＜申請者＞

住  所：長岡市大手通 1丁目４番地 10

氏  名：長岡 太郎

生年月日：昭和 47年４月７日

対象鳥獣捕獲等参加証明書の交付申請書

 鳥獣による農林水産業等に係る被害の防止のための特別措置に関する法律附則第三条第

一項に規定する特定鳥獣被害対策実施隊員等に関する命令第三条の規定により、下記の対

象鳥獣捕獲等参加証明書の交付を受けたいので申請します。

記

                 □ ライフル銃

   ○ 必要とする参加証明

                 ☑ ライフル銃以外の猟銃

                （※チェックを入れる）

住所・氏名・生年月日を記入の上、

押印をしてください。

使用した猟銃にチェックを入れてく

ださい。

※両方の証明書が必要な方は、両方

にチェックをいれてください。